3、奖励基金运用的事项

   2014 年 4 月 18 日公司召开的第五届董事会第二十三次会议和 2014 年 5 月 9 日公司召开的

2013 年度股东大会审议通过了《关于〈奖励基金运用方案〉的议案》。同意公司与第三方机构

签订协议，设立指定受益对象的专项金融产品。该专项金融产品设立后公司将年度奖励基金转

入专项金融产品专户，除按协议留存支付必要的费用之外，第三方机构应将其余全部奖励基金

在协议约定时间内择机购买本公司股票。

   2014 年 6 月 19 日，公司与苏州信托有限公司（以下简称"苏州信托"）签署信托合同，委托

苏州信托设立了"苏信财富 o 华彩 H1402 单一资金信托"（以下简称"华彩 H1402 信托"）。同日，

公司将奖励基金共计 57,449,174.72 元汇至华彩 H1402 信托专用资金账户，并计划在未来 12 个

月内以不少于 5,600 万元的资金通过二级市场择机买入公司股份。

   2014 年 6 月 23 日至 2014 年 7 月 8 日，华彩 H1402 信托通过上海证券交易所交易系统累计

增持公司股份 3,836,515 股，占公司总股本的 0.92724%，共使用资金 56,019,504.72 元。至此，

本次增持计划实施完毕。

   详见公司 2014 年 7 月 9 日披露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上交所网站

（www.sse.com.cn）的“2014-061 号”公告。

4、豁免控股股东有关承诺的事项

   2014 年 6 月 25 日公司召开的 2014 年第一次临时股东大会审议通过了《关于豁免控股股东有

关承诺事项的议案》，表决该议案时控股股东亨通集团有限公司进行了回避。同意豁免在 2009

年-2010 年的公司重大资产重组过程中亨通集团有限公司关于在适当时机将所持上海亨通 48%

股权进行转让的承诺。

   详见公司 2014 年 6 月 10 日披露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上交所网

站（www.sse.com.cn）的“2014-049 号”公告。

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

江苏亨通光电股份有限公司 2014 年半年度报告

23

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条

件股份
40,962,505 19.78 68,755,065

54,858,785 -61,443,758 62,170,092 103,132,597 24.93

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
40,962,505 19.78 68,755,065

54,858,785 -61,443,758 62,170,092 103,132,597 24.93

其中：境内非

国有法人持

股

29,645,487 14.32 68,755,065

46,885,505 -42,153,460 73,487,110 103,132,597 24.93

   境内自然

人持股
11,317,018 5.46

7,973,280 -19,290,298 -11,317,018 0 0

４、外资持股

其中：境外法

人持股

   境外自然

人持股

二、无限售条

件流通股份
166,120,000 80.22

83,060,000 61,443,758 144,503,758 310,623,758 75.07

1、人民币普

通股
166,120,000 80.22

83,060,000 61,443,758 144,503,758 310,623,758 75.07

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 207,082,505 100 68,755,065

137,918,785 0 206,673,850 413,756,355 100

2、  股份变动情况说明

   1、公司向亨通集团及崔根海等六位自然人非公开发行的股份自发行结束之日起 36 个月内不

进行转让。该部分新增股份于 2014 年 1 月 20 日解除限售并上市流通。

   2、经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]101 号《关于核准江苏亨通光电股份有限公司

非公开发行股票的批复》核准，公司获准非公开发行不超过 7,400 万股股票。公司于 2014 年 2

月以非公开发行股票方式发行人民币普通股（A 股）68,755,065 股，本次非公开发行完成后公

江苏亨通光电股份有限公司 2014 年半年度报告

24

司总股本变更为 275,837,570 股。

   3、2014 年 5 月 9 日，公司 2013 年度股东大会审议通了《关于 2013 年度利润分配及公积金

转增股本方案的议案》。公司以 2013 年 3 月 31 日公司总股本 275,837,570 股为基数，向全体股

东每 10 股转增 5 股，共计转增 137,918,785 股。实施完成后公司总股本增加至 413,756,355 股。